

**ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง**

(คู่มือแนวทางการประกาศรายละเอียดข้อมูลราคากลางฯ หนังสือด่วนที่สุด ที่ กค ๐๔๐๕.๓/๘๖๔๕๓ วันที่ ๓ ตุลาคม ๒๕๖๑) วงเงินเกิน ๕๐๐,๐๐๐ บาท

.....

**๑. ชื่อโครงการ** โครงการซ่อมสร้างถนน คสล.โดยลาดยางแอสฟัลท์ทับหน้า หมู่ที่ ๔ (ชอยนางสำลี ชะนนานูญ) รหัสสายทาง ลบ.ถ.๘๗-๐๒๘ ช่วงกม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๐๘๐ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๘๑,๐๐๐ บาท  
โดยวิธีเฉพาะเจาะจง

**๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ**

องค์การบริหารส่วนตำบลไฟใหญ่ ต.ไฟใหญ่ อ.บ้านหมี่ จ.ลพบุรี

**๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร**

๘๑,๐๐๐ บาท (แปดหมื่นบาทถ้วน)

**๔. ลักษณะงาน**

ซ่อมสร้างถนน คสล.โดยลาดยางแอสฟัลท์ทับหน้า หมู่ที่ ๔ (ชอยนางสำลี ชะนนานูญ) รหัสสายทาง ลบ.ถ. ๘๗-๐๒๘ ช่วงกม.ที่ ๐+๐๐๐ ถึง กม.ที่ ๐+๐๘๐ ขนาดกว้าง ๓.๐๐ เมตร ยาว ๘๐.๐๐ เมตร หนา ๐.๐๕ เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๒๔๐ ตารางเมตร งบประมาณ ๘๑,๐๐๐ บาท

**๕. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่** .....๘ มกราคม ...๒๕๖๓..... เป็นเงิน...๘๑,๐๐๐.....บาท

(แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน)

**๖. บัญชีประมาณราคากลาง**

๔.๑ แบบสรุปราคากลาง จำนวน .....๑.... แผ่น

**๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง**

- ๕.๑ นายยุทธนา สรสิงห์ ประธานกรรมการฯ
- ๕.๒ นางสาวชนกพร บัวอุไร กรรมการ
- ๕.๓ นายสำฤทธิ เดชผลิต กรรมการ/เลขานุการ

แบบสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

โครงการซ่อมสร้างถนนคอนกรีตโดยลาดยางแอสฟัลท์ทับหน้า หมู่ที่ 4 (ซอยนางสำลี ชะนนานาญ) รหัสสายทาง ลบ.ถ87-028

ช่วงกม.ที่ 0+000 - กม.ที่ 0+080 ขนาดกว้าง 3 เมตร ยาว 80 เมตร หนา 0.05 เมตร

หรือมีพื้นที่โดยรวมไม่น้อยกว่า 240.00 ตารางเมตร

หน่วยงาน กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลไผ่ใหญ่

วันที่ 4 เดือน มกราคม พ.ศ. 2564

ลำดับ	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	F <sub>N</sub>	ราคาต่อหน่วยx F <sub>N</sub>	ราคากลาง	
1	งานผิวทาง (SURFACE COURSES)								
	1.1งานแทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	240.00	27.86	6,686.40	1.3607	37.91	9,098.18	
	1.2งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 5 ซม.	ตร.ม.	240.00	226.77	54,424.80	1.3607	308.57	74,055.83	
2	งานเครื่องหมายจราจรบนผิวทาง								
	2.1สีขาว	ตร.ม.	16.00	286.15	4,578.40	1.3607	389.36	6,229.83	
				รวมราคาทุน	65,689.60		รวม	89,383.84	
							ตัวอักษร (-แปดหมื่นหนึ่งพันบาทถ้วน-)	ปรับยอด	81,000.00

(ลงชื่อ)



ผู้ประมาณราคา

( นายยุทธนา สรสิงห์ )

ผู้อำนวยการกองช่าง

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ)



( นายยุทธนา สรสิงห์ )

(ลงชื่อ)



( นางสาวชนกพร ขวัญใจ )

(ลงชื่อ)



( นายสาธุสิทธิ์ เดชมลิต )

กรรมการกำหนดราคากลาง/เลขานุการ